西人社监罚字〔2023〕第 4 号），《劳动保障监察行政处罚决定书》（银西人社监罚字
〔2023〕第5号），你单位在法定期限内未申请行政复议或者提起行政诉讼，又不履行本
局作出的行政决定。根据《中华人民共和国行政强制法》第五十四条之规定，现依法向
你单位催告，请你单位自收到催告书之日起十日内履行下列义务：1.缴纳《劳动保障监
察行政处罚决定书》（银西人社监罚字〔2023〕第4号）所处罚款5000元（伍仟圆整）。2.
缴纳《劳动保障监察行政处罚决定书》（银西人社监罚字〔2023〕第4号）所规定的每日按
罚款数额的3％加处罚款4500元（肆仟伍佰圆整）。3.缴纳《劳动保障监察行政处罚决
定书》（银西人社监罚字〔2023〕第5号）所处罚款40000元（肆万圆整）。4.缴纳《劳动保
障监察行政处罚决定书》（银西人社监罚字〔2023〕第5号）所规定的每日按罚款数额的3％加处罚款36000元（叁万陆仟圆整）。逾期仍未履行义务的，本局将依法申请人民法
院强制执行。在收到催告书后你单位有权进行陈述和申辩。请在收到本催告书次日
起5日内提出陈述和申辩，逾期不陈述、申辩视为放弃陈述和申辩的权利。

联系人：赵中环 联系电话：0951-8677701
联系地址：西夏区丽子园北街与政通路交叉口西夏区综合治理中心308室

银川市西夏区人力资源和社会保障局
2024年3月12日

劳动保障监察履行行政决定催告书
银西人社监催字〔2024〕第1号

宁夏鸿迅宸餐饮服务有限公司：
本局于2023年7月20日向你单位送达的《劳动保障监察行政处罚决定

书》（银西人社监罚字〔2023〕第3号），你单位在法定期限内未申请行政复议
或者提起行政诉讼，又不履行本局作出的行政决定。根据《中华人民共和国
行政强制法》第五十四条之规定，现依法向你单位催告，请你单位自收到催
告书之日起十日内履行下列义务：1.缴纳《劳动保障监察行政处罚决定书》
（银西人社监罚字〔2023〕第 3号）所处罚款 5000元（伍仟圆整）。2.缴纳《劳
动保障监察行政处罚决定书》（银西人社监罚字〔2023〕第 3号）所规定的每
日按罚款数额的3％加处罚款4500元（肆仟伍佰圆整）。逾期仍未履行义务
的，本局将依法申请人民法院强制执行。在收到催告书后你单位有权进行
陈述和申辩。请在收到本催告书次日起 5日内提出陈述和申辩，逾期不陈
述、申辩视为放弃陈述和申辩的权利。

联系人：赵中环 联系电话：0951-8677701
联系地址：西夏区丽子园北街与政通路交叉口西夏区综合治理中心308室

银川市西夏区人力资源和社会保障局
2024年3月12日

召开股东会议通知
股东张峻榕、刘凯挺、李海龙：

本公司于2024年3月27日9时整在公司会议室召开股东会
议，会议决定公司注销事宜，请届时准时参加会议。特此通知。